
Refrigerator / Freezer

Chłodziarko / Zamrażarki

Chladnička / Mrazák

Chladnička / Mraznička 



 
Nejdříve si prosím přečtĕte tento návod k použití! 
Vážený zákazníku, 
Doufáme, že výrobek, který byl vyroben v moderních závodech a kontrolován v  
souladu s nejpřísnějšími postupy kontroly kvality, vám zajistí účinný provoz. 
Z tohoto důvodu vám doporučujeme pozorně si přečíst celý návod k výrobku,  

než jej použijete, a uskladněte je v dosahu pro budoucí použití. 

Tento manuál Vám pomůže s použitím spotřebiče rychle a bezpečně. 
l    Přečtěte si manuál před instalací a provozováním produktu.  

l    Ujišťujte se, že jste přečetl bezpečnostní pokyny. 

l    Návod uschovejte na snadno přístupném místě, možná jej budete později potřebovat. 

l    Přečtěte si další dokumenty dodané s výrobkem. 

Nezapomínejte, že tento manuál platí pro několik dalších modelů. Rozdily mezi modely 
budou uvedeny v manuálu.  

Vysvětlení symbolů 

V celém manuálu se používají následující symboly: 

Důležité informace nebo užiteční tipy.

Varování před nebezpečnými situacemi pro život a majetek. 

Varování na elektrické napětí. 



 
 

1  Vaše chladnička                                4 

2 Důležité bezpečnostní informace     5               
5  
Určené použití .....................................  
Všeobecná bezpečnost .......................  
Výrobky s dávkovačem vody................  
Bezpečnost dětí ..................................  
Soulad s nařízením AEEE o likvidaci 
elektronických produktů.........................  
Informace o obalu................................  

Upozornění HCA .................................  
Postup pro úsporu energie....................  

3  Instalace                                             9  
Body ke zvážení při přepravě  

chladničky ..........................................  

Před spuštěním chladničky ..................  
Elektrické připojení .............................  
Likvidace obalu ..................................  

Likvidace staré chladničky .................  
Umístění a instalace ..........................  
Výměna žárovky ................................  
Změna směru otevírání dveří..........…. 
Nastavení nožiček................................  
 

OBSAH  
 

4  Příprava                                            12 
5  Použití Vaší chladničky                  13 
Ovládací panel...................................... 
Dvojité chlazení systém........................ 
Zásuvka na zeleninu s kontrolovanou 
vlhkostí………………………………….. 
Icematic a nádoba na 
skladování ledu ………………………… 
Prostor pro skladování…………………. 
Mrazování čerstvých potravin .............. 
Doporučení pro uchovávání  
mrazených potravin.............................. 
Odmrazování chladničky ..................... 
Vkládání potravin.................................. 
Informace o hloubkovém mražení........ 
Doporučení pro přihrádku pro čerstvé 
potraviny .............................................. 
6 Údržba a čištění                               19 
Ochrana plastových ploch... ................ 
7 Doporučená řešení problémů         20 
 

3    CZ 

4 

5  
 

5  

5  

7 

7 
 

7  

8 

8 

8  

9  
 

9  

9  

10  

10  

10  

10  

11  

11  

11 

12 
13 
13 
15 

 
16 

 
16 
17 
18 

 
19 
19 
19 
20 

 

20 
 

21 
21 

22 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


